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Myśli Św. o. Pio na każdy dzień roku
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Tak pisze ojciec Pio do trzech córek duchowych:

Nie wszyscy jesteśmy powołani przez Boga do zbawiania dusz i głoszenia Jego chwały poprzez wielki
apostolat głoszenia... Osoba może głosić chwałę Boga i pracować dla zbawienia dusz poprzez życie
prawdziwie chrześcijańskie, prosząc nieustannie Pana, aby nadeszło Jego królestwo, aby Jego imię było
uświęcone, aby nie wodził nas na pokuszenie, aby zbawił nas od złego.

To jest to, co powinnyście robić również wy, ofiarując się całe i nieustannie Panu dla tego celu. 

Módlcie się za przewrotnych, módlcie się za letnich, módlcie się za gorliwych również, ale przede
wszystkim módlcie się za Papieża, o realizację wszystkich potrzeb duchowych świętego Kościoła,
naszej najczulszej matki. A specjalną modlitwą obejmujcie tych wszystkich, którzy pracują dla zbawienia
dusz i dla chwały Boga na misjach, wśród niewiernych i niewierzących.

Jeszcze raz zachęcam was do ofiarowania się całkowicie wraz z wieloma innymi duszami, które
możecie porwać, dla tych wszystkich celów wymienionych wyżej, i bądźcie pewne, że jest to najwyższy
apostolat, jaki może wypełniać dusza w Kościele Bożym. Pamiętajcie stale o tym moim stwierdzeniu,
gdyż to samo mówi również Jezus, i pogardzajcie wszelkimi przeciwnymi twierdzeniami, które
nieprzyjaciel będzie wam sugerował (Ep II, ss. 70-71).
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Życie nie jest niczym innym, jak tylko wiecznym zmaganiem się z sobą samym i nie zakwita inaczej, jak
tylko za cenę cierpienia. Dotrzymuj zawsze towarzystwa Panu Jezusowi w Ogrodzie Oliwnym, a On
będzie umiał wzmocnić cię w godzinach udręk, które nadejdą
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Nie lękaj się, ale uważaj siebie za najszczęśliwszą osobę, gdyż stałaś się godna tego, by
uczestniczyć w bólach Boga-Człowieka. To nie jest opuszczenie, ale wielka miłość, którą Bóg ci
okazuje. Ten stan ducha nie jest karą, ale miłością, i to miłością najsubtelniejszą. Dlatego
wysławiaj Pana i wyraź zgodę na picie z kielicha Getsemanii; 
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